

貸借対照表

平成26年3月31日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	千円		千円
流動資産	11,631,493	流動負債	6,409,715
現金及び預金	3,907,584	工事未払金	216,808
売掛金	8,071	一年内返済予定長期借入金	5,917,980
造成土地	7,672,594	未払金	2,160
その他	43,243	未払費用	73,555
		未払法人税等	32,851
		役員賞与引当金	3,120
		その他	163,238
		固定負債	251,631
固定資産	6,875,592	リース債務	3,111
有形固定資産	6,323,244	退職給付引当金	49,627
建物	1,114,716	預り保証金	198,532
構築物	122,592	長期未払金	360
機械及び装置	11,986		
工具器具及び備品	8,073	負債合計	6,661,346
土地	5,060,568		
リース資産	5,307	純資産の部	
		科 目	金 額
			千円
無形固定資産	3,494	株主資本	11,845,740
電話加入権	3,494	資本金	6,400,000
		利益剰余金	5,445,740
投資その他の資産	548,853	利益準備金	600,000
投資有価証券	140,000	その他利益剰余金	4,845,740
関係会社株式	391,800	配当平均準備金	160,000
長期前払費用	4,173	別途積立金	4,600,000
その他	12,880	繰越利益剰余金	85,740
		純資産合計	11,845,740
資産合計	18,507,086	負債及び純資産合計	18,507,086

損 益 計 算 書

自 平成25年 4月 1日
至 平成26年 3月 31日

科 目	金 額	金 額
	千円	千円
売 上 高		2,371,229
売 上 原 価		1,600,182
売 上 総 利 益		771,047
販売費及び一般管理費		445,485
営 業 利 益		325,561
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	1,255	
受 取 配 当 金	15,824	
そ の 他	2,279	19,359
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	164,945	
そ の 他	235	165,180
経 常 利 益		179,739
特 別 利 益		
関係会社株式売却益	303,543	
損 害 賠 償 金	1,150	304,693
特 別 損 失		
投資有価証券評価損	1,328	1,328
税引前当期純利益		483,103
法人税、住民税及び事業税	36,568	36,568
当 期 純 利 益		446,535